Porsche Klassik Herbstparcours
Porsche Klassik Harz Ring 1,069 Km ..;.;.
Endldufe 14.10.2012 15:27. EE B

Qualifikation started at 15:00:16

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:09.142 +0.805 16:33:54.494 5 1:11.829 +1.030 15:49:33.544
(34) Michael Madsack 3 1:09.403 +1.066 16:35:03.897 6 1:10.833 +0.034 15:50:44.377
1 1:06.002 +1.458 16:32:06.968 4 1:09.185 +0.848 16:36:13.082 7 1:10.799 15:51:55.176
2 1:04.733 +0.189 16:33:11.701 5 1:08.530 +0.193 16:37:21.612 8 1:11.628 +0.829 15:53:06.804
3 1:04.544 16:34:16.245 6 1:09.002 +0.665 16:38:30.614 9 1:11.556 +0.757 15:54:18.360
4 1:04.933 +0.389 16:35:21.178 7 1:08.759 +0.422 16:39:39.373
5 1:05.454 +0.910 16:36:26.632 8 1:08.337 16:40:47.710 (13) Marc Mirbe
9 13:54.574 +12:46.237 16:54:42.284 1 1:14.019 +2.510 16:00:13.517
(8) Oliver Boyke 2 1:12.938 +1.429 16:01:26.455
1 1:05.575 +0.849 16:32:16.865 (35) Tom Mielke 3 1:12.988 +1.479 16:02:39.443
2 1:04.860 +0.134 16:33:21.725 1 1:12.415 +3.642 16:16:37.748 4 1:13.724 +2.215 16:03:53.167
3 1:04.971 +0.245 16:34:26.696 2 1:12.929 +4.156 16:17:50.677 5 1:13.564 +2.055 16:05:06.731
4 1:04.789 +0.063 16:35:31.485 3 1:11.733 +2.960 16:19:02.410 6 1:13.428 +1.919 16:06:20.159
5 1:04.726 16:36:36.211 4 1:13.309 +4.536 16:20:15.719 7 1:12.092 +0.583 16:07:32.251
5 1:12.558 +3.785 16:21:28.277 8 1:11.509 16:08:43.760
(9) Andreas Ewen 6 1:12.518 +3.745 16:22:40.795 9 1:11.824 +0.315 16:09:55.584
1 1:05.697 +0.729 15:17:19.419 7 1:08.773 16:23:49.568
2 1:05.154 +0.186 15:18:24.573 8 1:13.138 +4.365 16:25:02.706 (11) Oliver Jansen
3 1:06.096 +1.128 15:19:30.669 1 1:12.971 +1.336 15:45:38.306
4 1:05.245 +0.277 15:20:35.914 (5) Bernd Fleischhauer 2 1:15.042 +3.407 15:46:53.348
5 1:05.132 +0.164 15:21:41.046 1 1:12.655 +2.829 15:17:23.371 3 1:12.015 +0.380 15:48:05.363
6 1:05.439 +0.471 15:22:46.485 2 1:10.914 +1.088 15:18:34.285 4 1:11.646 +0.011 15:49:17.009
7 1:04.968 15:23:51.453 3 1:10.164 +0.338 15:19:44.449 5 1:11.635 15:50:28.644
4 1:10.606 +0.780 15:20:55.055 6 1:12.350 +0.715 15:51:40.994
(22) Marc Wildhagen 5 1:10.902 +1.076 15:22:05.957 7 1:14.941 +3.306 15:52:55.935
1 1:06.802 +0.528 16:32:29.610 6 1:09.826 15:23:15.783 8 1:15.072 +3.437 15:54:11.007
2 1:06.804 +0.530 16:33:36.414 7 1:10.785 +0.959 15:24:26.568
3 1:06.654 +0.380 16:34:43.068 8 1:10.547 +0.721 15:25:37.115 (20) Andreas Poppe
4 1:06.274 16:35:49.342 1 1:16.593 +3.722 15:45:25.532
5 1:07.041 +0.767 16:36:56.383 (29) Christina Seeleke 2 1:15.882 +3.011 15:46:41.414
6 1:08.231 +1.957 16:38:04.614 1 1:11.299 +1.194 16:16:24.722 3 1:12.871 15:47:54.285
7 1:06.539 +0.265 16:39:11.153 2 1:10.970 +0.865 16:17:35.692 4 1:14.091 +1.220 15:49:08.376
8 1:06.977 +0.703 16:40:18.130 3 1:11.450 +1.345 16:18:47.142 5 1:15.529 +2.658 15:50:23.905
9 1:06.888 +0.614 16:41:25.018 4 1:11.880 +1.775 16:19:59.022 6 1:14.706 +1.835 15:51:38.611
5 1:10.105 16:21:09.127 7 1:14.405 +1.534 15:52:53.016
(1) Folker Miltz 6 1:11.267 +1.162 16:22:20.394 8 1:15.196 +2.325 15:54:08.212
1 1:08.678 +1.226 15:44:31.626 7 1:10.250 +0.145 16:23:30.644
2 1:08.201 +0.749 15:45:39.827 8 1:11.089 +0.984 16:24:41.733 (14) Helmut Poppe
3 1:12.915 +5.463 15:46:52.742 9 1:16.134 +6.029 16:25:57.867 1 1:18.403 +4.862 15:45:14.636
4 1:07.641 +0.189 15:48:00.383 2 1:17.515 +3.974 15:46:32.151
5 1:07.931 +0.479 15:49:08.314 (17) Daniel Kunze 3 1:18.179 +4.638 15:47:50.330
6 1:10.286 +2.834 15:50:18.600 1 1:13.940 +3.547 15:17:54.613 4 1:17.022 +3.481 15:49:07.352
7 1:07.452 15:51:26.052 2 1:12.584 +2.191 15:19:07.197 5 1:15.089 +1.548 15:50:22.441
8 1:07.701 +0.249 15:52:33.753 3 1:11.524 +1.131 15:20:18.721 6 1:13.541 15:51:35.982
9 1:07.714 +0.262 15:53:41.467 4 1:11.089 +0.696 15:21:29.810 7 1:14.967 +1.426 15:52:50.949
5 1:11.019 +0.626 15:22:40.829 8 1:14.632 +1.091 15:54:05.581
(30) Oliver Gohlich 6 1:10.393 15:23:51.222
1 1:08.857 +1.305 16:16:06.958 7 1:16.364 +5.971 15:25:07.586 (19) Tankred Hennel
2 1:09.230 +1.678 16:17:16.188 8 1:12.207 +1.814 15:26:19.793 1 1:14.785 +1.132 15:33:05.651
3 1:08.864 +1.312 16:18:25.052 2 1:13.653 15:34:19.304
4 1:09.590 +2.038 16:19:34.642 (15) Christoph Dannheim 3 1:15.076 +1.423 15:35:34.380
5 1:07.552 16:20:42.194 1 1:11.676 +0.926 16:00:44.048 4 1:15.878 +2.025 15:36:50.258
2 1:11.711 +0.961 16:01:55.759 5 1:18.247 +4.594 15:38:08.505
(87) Michael Florecki 3 1:12.445 +1.695 16:03:08.204
1 1:09.507 +1.391 16:16:44.356 4 1:11.085 +0.335 16:04:19.289 (7) Frank Kratschmer
2 1:08.758 +0.642 16:17:53.114 5 1:14.269 +3.519 16:05:33.558 1 1:15.941 +0.414 15:32:49.140
3 1:09.076 +0.960 16:19:02.190 6 1:11.756 +1.006 16:06:45.314 2 1:18.412 +2.885 15:34:07.552
4 1:08.615 +0.499 16:20:10.805 7 1:10.902 +0.152 16:07:56.216 3 1:19.437 +3.910 15:35:26.989
5 1:08.593 +0.477 16:21:19.398 8 1:10.750 16:09:06.966 4 1:20.391 +4.864 15:36:47.380
6 1:08.116 16:22:27.514 9 1:13.242 +2.492 16:10:20.208 5 1:15.527 15:38:02.907
7 1:08.270 +0.154 16:23:35.784
8 1:08.596 +0.480 16:24:44.380 (21) Mirko Klinger (26) Maik Herberg
9 1:11.409 +3.293 16:25:55.789 1 1:11.231 +0.432 15:44:45.504 1 1:19.397 +3.113 16:01:03.933
2 1:11.973 +1.174 15:45:57.477 2 1:16.525 +0.241 16:02:20.458
(23) Carsten Waibel 3 112797 +1.998 15:47:10.274 3 1:17.339 +1.055 16:03:37.797
1 1:08.674 +0.337 16:32:45.352 4 1:11.441 +0.642 15:48:21.715 4 1:17.527 +1.243 16:04:55.324
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Porsche Klassik Herbstparcours
Porsche Klassik Harz Ring 1,069 Km ..;.;.
Endl3ufe 14.10.2012 15:27. EE B

Qualifikation started at 15:00:16

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:16.284 16:06:11.608 5 1:32.249 +4.470 15:39:57.390
6 1:16.416 +0.132 16:07:28.024
7 1:16.786 +0.502 16:08:44.810 (12) Robert Ernst
8 1:17.636 +1.352 16:10:02.446 1 1:37.761 +1.833 15:02:59.544
2 1:39.098 +3.170 15:04:38.642
(16) Hartmut Dassow 3 1:37.100 +1.172 15:06:15.742
1 1:17.647 +0.676 15:18:12.741 4 1:38.224 +2.296 15:07:53.966
2 1:17.976 +1.005 15:19:30.717 5 1:37.157 +1.229 15:09:31.123
3 1:18.657 +1.686 15:20:49.374 6 1:35.928 15:11:07.051
4 1:18.770 +1.799 15:22:08.144
5 1:16.971 15:23:25.115 (3) Michael Vespermann
6 1:17.806 +0.835 15:24:42.921 1 1:43.580 +4.749 15:02:50.996
7 1:17.526 +0.555 15:26:00.447 2 1:39.500 +0.669 15:04:30.496
3 1:39.554 +0.723 15:06:10.050
(2) Dietrich Dimmler 4 1:41.137 +2.306 15:07:51.187
1 1:20.338 +1.322 15:17:54.343 5 1:40.099 +1.268 15:09:31.286
2 1:19.670 +0.654 15:19:14.013 6 1:38.831 15:11:10.117
3 1:20.851 +1.835 15:20:34.864
4 1:19.016 15:21:53.880
5 1:20.291 +1.275 15:23:14.171
6 1:21.113 +2.097 15:24:35.284
(27) Dag Anulf Schlaf
1 1:26.916 +7.873 16:01:19.829
2 1:25.223 +6.180 16:02:45.052
3 1:26.809 +7.766 16:04:11.861
4 1:25.704 +6.661 16:05:37.565
5 1:28.454 +9.411 16:07:06.019
6 1:26.084 +7.041 16:08:32.103
7 1:19.043 16:09:51.146
(31) Michael Sorkalla
1 1:24.039 +3.057 15:03:04.823
2 1:31.900 +10.918 15:04:36.723
3 1:33.781 +12.799 15:06:10.504
4 1:22.774 +1.792 15:07:33.278
5 1:21.214 +0.232 15:08:54.492
6 1:20.982 15:10:15.474
(33) Gerald Méller
1 1:35.567 +14.483 15:03:00.339
2 1:32.908 +11.824 15:04:33.247
3 1:36.338 +15.254 15:06:09.585
4 1:22.962 +1.878 15:07:32.547
5 1:21.084 15:08:53.631
6 1:21.097 +0.013 15:10:14.728
(25) Matthias Scholz
1 1:22.591 +0.942 15:33:45.060
2 1:22.288 +0.639 15:35:07.348
3 1:21.649 15:36:28.997
(18) Manfred Friese
1 1:31.216 +8.117 16:01:12.230
2 1:23.099 16:02:35.329
3 1:28.455 +5.356 16:04:03.784
4 1:27.271 +4.172 16:05:31.055
5 1:31.251 +8.152 16:07:02.306
6 1:28.915 +5.816 16:08:31.221
7 1:36.774 +13.675 16:10:07.995
(6) Dieter Lehrach
1 1:32.334 +4.555 15:33:48.471
2 1:27.779 15:35:16.250
3 1:31.584 +3.805 15:36:47.834
4 1:37.307 +9.528 15:38:25.141
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